
Gießen 2020/2021

Männer Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Wettertal II 1 1 0 0 33 : 24 +9 2 : 0
2 TUS Vollnkirchen 1 1 0 0 34 : 27 +7 2 : 0
3 TSV Södel 1 1 0 0 24 : 19 +5 2 : 0
4 HSG Hinterland 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 TV Hüttenberg III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 HSG Gedern/Nidda 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 HSG Dilltal II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 HSG Gr.-Buseck/Beuern II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 HSG Eibelsh./Ewersb. 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 HSG Pohlheim II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 KSG Bieber 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 TSF Heuchelheim II 1 0 0 1 19 : 24 -5 0 : 2
13 HSG Fernwald 1 0 0 1 27 : 34 -7 0 : 2
14 HSG Butzbach 1 0 0 1 24 : 33 -9 0 : 2

Spielleiter-Kontaktadresse
Weil, Hans-Werner, Schottstr. 3, 35390 Gießen, Tel.:
0641-3011304, hans-werner.weil@giessen-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

17.10.2020 
 
 

17:30  14170
17:30  14137
17:30  14124

HSG Wettertal II
TSF Heuchelheim II
HSG Fernwald

HSG Butzbach
TSV Södel
TUS Vollnkirchen

33:24
19:24
27:34

Termin
offen 

            14141 TV Hüttenberg III HSG Eibelsh./Ewersb.  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14161
           14116
           14105
           14164

HSG Wettertal II
HSG Hinterland
KSG Bieber
HSG Gedern/Nidda

TUS Vollnkirchen
TSV Södel
TSF Heuchelheim II
HSG Gr.-Buseck/Beuern II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14124
           14102

HSG Fernwald
HSG Dilltal II

HSG Pohlheim II
HSG Butzbach

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           14137
           14184
           14143
           14123
           14111
           14175

TSF Heuchelheim II
TSV Södel
TUS Vollnkirchen
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Butzbach

HSG Wettertal II
TV Hüttenberg III
HSG Hinterland
HSG Gedern/Nidda
HSG Dilltal II
HSG Fernwald

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            14166 HSG Pohlheim II KSG Bieber  
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Gießen 2020/2021

Männer Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14141
           14105

TV Hüttenberg III
KSG Bieber

TUS Vollnkirchen
HSG Fernwald

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14102
           14161
           14164

HSG Dilltal II
HSG Wettertal II
HSG Gedern/Nidda

HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Pohlheim II
TSV Södel

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14116
           14175

HSG Hinterland
HSG Butzbach

TSF Heuchelheim II
HSG Gr.-Buseck/Beuern II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14143
           14124
           14105
           14184

TUS Vollnkirchen
HSG Fernwald
KSG Bieber
TSV Södel

HSG Gedern/Nidda
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Wettertal II
HSG Dilltal II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14137
           14166
           14123

TSF Heuchelheim II
HSG Pohlheim II
HSG Eibelsh./Ewersb.

TV Hüttenberg III
HSG Hinterland
HSG Butzbach

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14116
           14170
           14164

HSG Hinterland
HSG Wettertal II
HSG Gedern/Nidda

KSG Bieber
HSG Fernwald
TSF Heuchelheim II

 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14141
           14102
           14175
           14111

TV Hüttenberg III
HSG Dilltal II
HSG Butzbach
HSG Gr.-Buseck/Beuern II

HSG Pohlheim II
TUS Vollnkirchen
TSV Södel
HSG Eibelsh./Ewersb.

 
 
 
 

Termin
offen 

            14116 HSG Hinterland HSG Dilltal II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           14141
           14164
           14112
           14123
           14175

TV Hüttenberg III
HSG Gedern/Nidda
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Butzbach

KSG Bieber
HSG Pohlheim II
TSV Södel
HSG Fernwald
TUS Vollnkirchen

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14116
           14102

HSG Hinterland
HSG Dilltal II

HSG Wettertal II
TSF Heuchelheim II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14166
           14170
           14143

HSG Pohlheim II
HSG Wettertal II
TUS Vollnkirchen

HSG Dilltal II
TV Hüttenberg III
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
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Männer Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14124
           14137
           14105
           14184

HSG Fernwald
TSF Heuchelheim II
KSG Bieber
TSV Södel

HSG Hinterland
HSG Butzbach
HSG Gedern/Nidda
HSG Eibelsh./Ewersb.

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           14102
           14184
           14141
           14123
           14164

HSG Dilltal II
TSV Södel
TV Hüttenberg III
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Gedern/Nidda

KSG Bieber
HSG Fernwald
HSG Hinterland
TUS Vollnkirchen
HSG Wettertal II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14175
           14111

HSG Butzbach
HSG Gr.-Buseck/Beuern II

HSG Pohlheim II
TSF Heuchelheim II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14124
           14166
           14116
           14143

HSG Fernwald
HSG Pohlheim II
HSG Hinterland
TUS Vollnkirchen

TV Hüttenberg III
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Gedern/Nidda
TSV Södel

 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14137
           14161
           14105

TSF Heuchelheim II
HSG Wettertal II
KSG Bieber

HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dilltal II
HSG Butzbach

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           14102
           14184
           14111
           14123
           14143
           14164
           14175

HSG Dilltal II
TSV Södel
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Eibelsh./Ewersb.
TUS Vollnkirchen
HSG Gedern/Nidda
HSG Butzbach

HSG Hinterland
TSF Heuchelheim II
KSG Bieber
HSG Pohlheim II
HSG Fernwald
TV Hüttenberg III
HSG Wettertal II

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14166
           14105
           14124
           14141

HSG Pohlheim II
KSG Bieber
HSG Fernwald
TV Hüttenberg III

TSV Södel
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Gedern/Nidda
HSG Dilltal II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14137
           14170
           14116

TSF Heuchelheim II
HSG Wettertal II
HSG Hinterland

TUS Vollnkirchen
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Butzbach
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Männer Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           14184
           14123
           14111
           14143
           14175

TSV Södel
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
TUS Vollnkirchen
HSG Butzbach

KSG Bieber
HSG Wettertal II
HSG Hinterland
HSG Pohlheim II
TV Hüttenberg III

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14137
           14102

TSF Heuchelheim II
HSG Dilltal II

HSG Fernwald
HSG Gedern/Nidda

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           14170
           14141
           14124
           14164
           14105

HSG Wettertal II
TV Hüttenberg III
HSG Fernwald
HSG Gedern/Nidda
KSG Bieber

TSV Södel
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Dilltal II
HSG Butzbach
TUS Vollnkirchen

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14166
           14116

HSG Pohlheim II
HSG Hinterland

TSF Heuchelheim II
HSG Eibelsh./Ewersb.

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14111
           14143
           14175

HSG Gr.-Buseck/Beuern II
TUS Vollnkirchen
HSG Butzbach

HSG Gedern/Nidda
HSG Wettertal II
HSG Dilltal II

 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           14137
           14184
           14166
           14123

TSF Heuchelheim II
TSV Södel
HSG Pohlheim II
HSG Eibelsh./Ewersb.

KSG Bieber
HSG Hinterland
HSG Fernwald
TV Hüttenberg III

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           14102
           14161
           14124
           14116
           14105
           14164

HSG Dilltal II
HSG Wettertal II
HSG Fernwald
HSG Hinterland
KSG Bieber
HSG Gedern/Nidda

HSG Gr.-Buseck/Beuern II
TSF Heuchelheim II
HSG Butzbach
TUS Vollnkirchen
HSG Pohlheim II
HSG Eibelsh./Ewersb.

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            14141 TV Hüttenberg III TSV Södel  

Termin
offen 

            14143 TUS Vollnkirchen TV Hüttenberg III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           14166
           14137
           14111
           14184
           14123

HSG Pohlheim II
TSF Heuchelheim II
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
TSV Södel
HSG Eibelsh./Ewersb.

HSG Wettertal II
HSG Hinterland
HSG Butzbach
HSG Gedern/Nidda
HSG Dilltal II
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Gießen 2020/2021

Männer Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            14124 HSG Fernwald KSG Bieber  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           14164
           14102
           14116
           14141
           14175

HSG Gedern/Nidda
HSG Dilltal II
HSG Hinterland
TV Hüttenberg III
HSG Butzbach

TUS Vollnkirchen
TSV Södel
HSG Pohlheim II
TSF Heuchelheim II
HSG Eibelsh./Ewersb.

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14161
           14111

HSG Wettertal II
HSG Gr.-Buseck/Beuern II

KSG Bieber
HSG Fernwald

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           14143
           14137
           14166
           14124
           14105
           14184
           14123

TUS Vollnkirchen
TSF Heuchelheim II
HSG Pohlheim II
HSG Fernwald
KSG Bieber
TSV Södel
HSG Eibelsh./Ewersb.

HSG Dilltal II
HSG Gedern/Nidda
TV Hüttenberg III
HSG Wettertal II
HSG Hinterland
HSG Butzbach
HSG Gr.-Buseck/Beuern II

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 

           14143
           14124
           14161
           14166
           14105
           14184

TUS Vollnkirchen
HSG Fernwald
HSG Wettertal II
HSG Pohlheim II
KSG Bieber
TSV Södel

HSG Butzbach
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Hinterland
HSG Gedern/Nidda
TV Hüttenberg III
HSG Gr.-Buseck/Beuern II

 
 
 
 
 
 

Termin
offen 

            14137 TSF Heuchelheim II HSG Dilltal II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           14141
           14108
           14164
           14175
           14111
           14102
           14123

TV Hüttenberg III
HSG Hinterland
HSG Gedern/Nidda
HSG Butzbach
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Dilltal II
HSG Eibelsh./Ewersb.

HSG Wettertal II
HSG Fernwald
KSG Bieber
TSF Heuchelheim II
TUS Vollnkirchen
HSG Pohlheim II
TSV Södel

 
 
 
 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 20.02.2026 12:40 | Seite 5 von 8



Gießen 2020/2021

Männer Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           14143
           14124
           14170
           14137
           14105

TUS Vollnkirchen
HSG Fernwald
HSG Wettertal II
TSF Heuchelheim II
KSG Bieber

HSG Eibelsh./Ewersb.
TSV Södel
HSG Gedern/Nidda
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Dilltal II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           14166
           14116

HSG Pohlheim II
HSG Hinterland

HSG Butzbach
TV Hüttenberg III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           14164
           14141
           14175
           14111
           14123
           14102
           14184

HSG Gedern/Nidda
TV Hüttenberg III
HSG Butzbach
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Dilltal II
TSV Södel

HSG Hinterland
HSG Fernwald
KSG Bieber
HSG Pohlheim II
TSF Heuchelheim II
HSG Wettertal II
TUS Vollnkirchen

 
 
 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           14184
           14123
           14111
           14175
           14102
           14143
           14137

TSV Södel
HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Butzbach
HSG Dilltal II
TUS Vollnkirchen
TSF Heuchelheim II

HSG Wettertal II
HSG Hinterland
TV Hüttenberg III
HSG Gedern/Nidda
HSG Fernwald
KSG Bieber
HSG Pohlheim II

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           14170
           14116
           14141
           14164
           14105
           14166
           14124

HSG Wettertal II
HSG Hinterland
TV Hüttenberg III
HSG Gedern/Nidda
KSG Bieber
HSG Pohlheim II
HSG Fernwald

HSG Eibelsh./Ewersb.
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Butzbach
HSG Dilltal II
TSV Södel
TUS Vollnkirchen
TSF Heuchelheim II
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Gießen 2020/2021

Männer Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 

           14111
           14175
           14102
           14164
           14123
           14184
           14143

HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Butzbach
HSG Dilltal II
HSG Gedern/Nidda
HSG Eibelsh./Ewersb.
TSV Södel
TUS Vollnkirchen

HSG Wettertal II
HSG Hinterland
TV Hüttenberg III
HSG Fernwald
KSG Bieber
HSG Pohlheim II
TSF Heuchelheim II

 
 
 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           14141
           14105
           14166

TV Hüttenberg III
KSG Bieber
HSG Pohlheim II

HSG Gedern/Nidda
HSG Gr.-Buseck/Beuern II
HSG Eibelsh./Ewersb.

 
 
 

Hallenverzeichnis

14102 Sporthalle Aßlar-Werdorf
Lutherstraße, 35614 Aßlar

14105 Großsporthalle Biebertal
Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal

14108 Thomas-Schäfer-Halle Biedenkopf
Hainstraße 87, 35216 Biedenkopf

14111 Willy-Czech-Halle Beuern
Neue Straße 27, 35418 Buseck

14112 Sporthalle IGS Buseckertal
Grüner Weg, 35418 Buseck

Hallenverzeichnis

14116 Hinterlandhalle Dautphetal
Am Eckeberg, 35232 Dautphetal

14123 Holderbergschulhalle Eibelshausen
Am Holderberg, 35713 Eschenburg

14124 Fernwaldhalle Steinbach
Oppenröder Straße 1, 35463 Fernwald

14137 Sporthalle Heuchelheim
Schwimmbadstraße, 35452 Heuchelheim

14141 Sporthalle Hüttenberg
Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg

14143 Sporthalle Volpertshausen
Schöne Aussicht 40, 35625 Hüttenberg

14161 Sporthalle Münzenberg
Im Eiloh, 35516 Münzenberg

14164 Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstraße, 63667 Nidda

14166 Sporthalle Holzheim
Bettenberg 10, 35415 Pohlheim

14170 Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg

14175 Mehrzweckhalle Kirch-/Pohlgöns
Frankenstraße 24, 35510 Butzbach

14184 Turnhalle Södel
Weingartenstraße, 61200 Wölfersheim
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Männer Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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